
 

 
                  

                Барање за инсталирање на виртуелен пос терминал 
 
 

Податоци за Трговецот 
Име на Трговецот според судска 
регистрација  

Седиште и адреса на Трговецот  
 

Матичен број на Трговецот  
Заштитно име на трговецот  
Име на управителот/сопственикот  

Број на трансакциска сметка во УНИ  
URL/WEB-site:  
Кој ја направил web-страната и каде е 
хостирана  

 
Опис на бизнисот 

 
 
Краток опис на бизнисот 

 

 
Податоци за WEB Shop-от 

Именување на e-commerce 
трговецот  

Лице за контакт, одговорно за 
следење на трансакциите 

 
 

Изјавувам дека информацијата дадена  во овој формулар е вистинита и точна. Давам согласност, УНИБанка да ја проучи финансиската состојба на 
фирмата, која ја претставувам. Известен сум, дека за давање на невистинити или неточни податоци сносам одговорност согласно постојното 
законодавство. 
           Ги приложувам следните документи кои Банката ги задржува во својата евиденција: 

1) Commpany profile; 
2) Busines plan за Интернет продажното место за минимум 1година; 
3) __________________________ .                                    

                                                                                                
 
                                                                                                  Барател на виртуелен пос терминал: 
         
                  Дата______________                                                           _____________________ 
                                                                                                                    потпис и печат  

ембг на управителот/сопственикот: Мобилен: e-mail: 

Службен тел. на фирмата: Факс тел.: e-mail на фирмата: 

Должност на лицето: Мобилен: e-mail: 
 Shopping Card-Кошничка 
 SSL Sertifikat-secure socket layer 
 Data Base за сите пријавени кои ја користеле кошничката и се регистрирале зa купување 
 Privacy Policy 
 Refund Policy 

 
Дали web-

страната ги има 
следниве 
параметри 

(доколку ги има 
обележете со X)  Shiping Policy (копија од Договорот со фирмата за испорака да се приложи со барањето за аплицирање) 


